
 

 

 

 

 

Škola obnovy venkova ŠUMAVA – ČESKÝ LES 
a společnost AgAkcent, s. r. o., 

 

si Vás dovolují pozvat na seminář na téma:  
 

Regionální politika: daně, zákony, dotace 
 

v pondělí 6. a v úterý 7. února 2012 

v Penzionu U Jandů v Úborsku u Janovic nad Úhlavou 

 

PROGRAM: 

Pondělí 6. února 

  8:30 –   9:00 Prezence účastníků 

 

  9:00 – 10:00 Senát – novinky a aktuality  
JUDr. Jiřina Rippelová, senátorka 

10:00 – 11:00 Státní rozpočet 2012 a RUD  
 Ing. Vladislav Vilímec, poslanec Parlamentu ČR 

 

11:00 – 12:30  Co znamená občanský zákoník pro obce 

JUDr. Rostislav Netrval, Ph.D., advokát s vlastní praxí  

 

12:30 – 13:00 Oběd 

 

13:00 – 14:00 Program stabilizace a obnovy venkova 

 Ing. arch. Miloslav Michalec, vedoucí odboru regionálního rozvoje PK 

14:00 – 14:30 Klíšťová encefalitida a mapa jejího výskytu 
 MUDr. Anna Kubátová, vedoucí protiepidemického oddělení KHS 

14:30 – 15:30 Spolupráce soukromého a veřejného sektoru  
Mgr. Miroslav Timura, expert na právní vztahy k nemovitostem, MTreality, s. r. o. 

 

15:30 – 16:00  Přestávka 

 

16:00 – 17:00  Zeleň v intravilánu obce a její úpravy  

  Bc. Jiří Baier, MAS Český  les, o. s.  

 

17:00 – 18:00   Diskuze 

 

 



 

 

 

 

 

 

Úterý 7. února 2012 

 

  9:00 – 10:00 Dotační programy pro obce v roce 2012 

                          Ing. Hana Peřinová, vedoucí oddělení OŽP, Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

10:00 – 12:00 Kohezní politika a venkov v roce 2014 

                          RNDr. Josef Postránecký, ředitel odboru rozvoje a strategie reg. politiky MMR 

 

12:00 – 12:30 Oběd 
 

12:30 – 13:30 Elektronická aukce při výběrovém řízení ušetří statisíce 

                          Hana Dufková, ředitelka MAS Sdružení Západní Krušnohoří 

 

13:30 – 14:30 Plzeňský kraj – bezpečný kraj  
 Zdeněk Weber, koordinátor projektu, Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

14:30 – 15:30  Diskuze 

 

 

Seminář je určen zejména: starostům měst, městysů a obcí, dále zaměstnancům příspěvkových 

organizací měst, městysů a obcí, pracovníkům odloučených pracovišť ústředních orgánů státní správy  

a mnoha dalším.  

 

 

Těšíme se na setkání s Vámi na této i na dalších námi pořádaných akcích! 
 

 
 

Podmínky a organizační pokyny pro účastníky semináře: 
 

 

 Vložné Kč 

 2 dny s noclehem 1 200 Kč vč. DPH 

 2 dny bez noclehu 1 080 Kč vč. DPH 

 1 den  600 Kč vč. DPH 

 

 

Vložné uhraďte na účet č. 0821302399/0800 pod variabilním symbolem 06022012. Jako 

specifický symbol uveďte Vaše IČO. Daňový doklad obdrží každý účastník  

na základě přijaté platby při prezenci před zahájením semináře.  

 

Při neúčasti přihlášeného vložné nevracíme.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě zájmu o účast zašlete, prosím, přihlášku, která je přiložena k této pozvánce, 

nejpozději do 31. ledna 2012. 

 

 

Možnosti zaslání přihlášky: 

 

Adresa: AgAkcent, s. r. o. 

 Zlatnická 195 

 339 01 Klatovy 

 

Telefon: 376 310 957 

Fax:  376 382 642 

E-mail: sov@agakcent.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

Přihláška k účasti na semináři 

Školy obnovy venkova ŠUMAVA – ČESKÝ LES 

„Regionální politika: daně, zákony, dotace“ 
 

 

Údaje v přihlášce vyplňte správně a úplně, protože slouží jako podklad pro vystavení 

faktury.  

 

Přihlašujeme tyto účastníky: 

 

 

 

 

 

 

Příjmení 

 

 

Jméno 

 

Nocleh 

ano/ne 

Účast 

6. 2. 

ano/ne 

Účast 

7. 2. 

ano/ne  

1.       

2.       

3.       

4.       

 

 

Údaje o organizaci 

 

Název vysílající organizace 

 
 

Ulice a č.p.  

Místo (sídlo)  

PSČ  

Okres  

IČO  

DIČ (příp. uveďte, že nejste plátci DPH)  

Telefon (ústředna i přímá linka)  

Mobil  

Fax  

E–mail účastníků semináře  

Pozvánky na další semináře nám 

zasílejte i na tyto další e-mailové adresy 

 

 

 

Vložné jsme uhradili na bankovní účet č. 0821302399/0800 dne  ...……………… 

 

 


